

Merhaba

Şube bültenimizin yeni sayısı ile hepimize tekrar merhaba. Elektrik Mühendisleri Odası Diyarbakır Şubesi olarak artık bültenimizi düzenli olarak yayınlamaktayız. Yine bu sayıda şube çalışmalarımız ile birlikte ülke ve bölge gündemimizde öne çıkan bazı konuların detaylarını göreceksiniz.

12 Eylül 2006 tarihinde Diyarbakır'da karanlık güçlerin gerçekleştirdiği patlamada ölenlerin failleri aydınlatılmamışken, ülkemiz son üç aylık döneme yeni gündem ve tartışmalarla girdi. 19 Ocak'ta Hırant DİNK öldürüldü. Bu cinayetle O'nun şahsında demokrasi savunucularına gözdağları verilmeye çalışıldı. Saldırıya verilen en anlamlı yanıt "Hepimiz Ermeni'yiz" şeklinde oldu. Bu ülkede "Hepimiz Ermeni'yiz", "Hepimiz Kürt'üz", "Hepimiz Arap'ız", "Hepimiz Laz'ız", "Hepimiz Türk'üz"... kısaca "Hepimiz İnsanız" diyerek bu milliyetçiliğin ve anlamsız ayrılıkçılığın yanıtı olunabilir. Umarım ölümü ülkemiz için bu anlamda bir dönüşümün başlangıcı olur.

8 Mart'ta Dünya emekçi kadınlarının mücadele gününü ve 21 Mart'ta ise kardeşlik, özgürlük, diriliş günü Newroz bayramını kutladık. Bu anlamlı ve güzel günlerin spekülasyon ve provokasyonlardan uzak, demokratikleşmeye katkı sunan, bir arada yaşamının daha da güçlendirileceği günlerin başlangıcı olmasını ümit ediyoruz.

23 Mart'ta, sekreteryasında temsil edildiğimiz Hasankeyf'i Yaşatma Girişimi olarak yurtiçi ve yurtdışından gelen ünlü sanatçı, milletvekili ve kişilerle birlikte Hasankeyf Suçeken köyünde "Hasankeyf Umut ve Dayanışma Parkı"nın açılışını yaparak umut fidanları diktik. Bu park ile ülke ve dünya kamuoyuna tartışmalı İlisu barajına karşı çıkarak, Hasankeyf ve Dicle vadisinde umudun ve yaşamın dimdik ayakta olduğu mesajını verdik.

8-10 Haziran 2007 tarihleri arasında gerçekleştireceğimiz "Elektrik Elektronik Haberleşme Bilgisayar Mühendisliği Günleri" (EEHB'07) ile meslek alanımızla ilgili belirlenmiş konularda forum tarzında iki günlük oturumlar ve üç gün açık olacak sergi düzenlenecektir. Bu etkinlikle bölgemizden yola çıkarak ülke geneline yönelik sonuçlar üreterek, bu sonuçların bölgeye yansımaları sağlamaya çalışacağız. Ayrıca etkinliğin ilk gününde sonuçları sunulmak üzere Diyarbakır şube sınırları içerisindeki 15 ilde mesleki faaliyetlerini yürüten meslektaşlarımızı kapsayan bir anket çalışması yürütmekteyiz. Anket sonuçlarından yola çıkarak bölgemizin bu alanındaki ana unsuru olan insan kaynaklarının durumunu ve mesleğine bakış açısını ortaya çıkaracağız. Odamıza üye olsun veya olmasın bütün meslektaşlarımızı hem bu anketi doldurmaya, hem de etkinliğe katılmaya çağırıyoruz.

Yeni bültenlerimizde mesleğinin bilincinde, topluma karşı sorumluluklarını yerine getiren bir Meslek Odasının üyeleri olarak, katkılarınızla daha güçlü ve kurumsal bir Elektrik Mühendisleri Odası Diyarbakır Şubesi kimliğiyle bir arada olmak dileğiyle...



M. Nedim TÜZÜN

EMO Diyarbakır Şube Yönetim Kurulu Başkanı

